KS35Z7

« Sammelschienen-Direktanschlussklemme

ELEKTRISCHE EIGENSCHAFTEN

Bemessungsstrom: [,=115A

ANSCHLUSSDATEN

Anschlussquerschnitt:

Maximale Anzahl Leiter je Leiterquer- Leiterquer- Leiterart Leiter- Leitermate-

Klemmstelle schnitt min. schnitt max. form rial

1 4 mm?2 35 mm? eindrahtig, mehrdrahtig, rund Cu
feindrahtig
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Anschluss flach:

Breite Tiefe / Dicke

9 mm 5mm

MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Dicke der Sammelschiene:

ABMESSUNGEN

Breite:
Nettogewicht:

VERTRIEBSDATEN

Produktnummer:
EAN:
Verpackungseinheit:
Zolltarifnummer:
ETIM Klasse:

AUSSCHREIBUNGSTEXTE

Leitermaterial

Cu

10 mm

16 mm
0,047 kg

2600097

4012591610083

30

85371098

DYNAMIC: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-4.0: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-5.0: ECOO0001 - Busbar terminal
ETIM-6.0: ECO00001 - Busbar terminal
ETIM-7.0: ECO00001 - Busbar terminal

Sammelschienen-Direktanschlufsklemme KS 35 Z, 4-35 gmm
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